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ORARIO  DEFINITIVO SCUOLABUS DAL 17/09/2018 
SCUOLE DELL’INFANZIA,  PRIMARIA E SECONDARIA   

CAMERIANO 
ANDATA 

C.NA 
 MARTINELLA 

CASALINO 
(municipio) 

PONZANA/ 
C.NA PASCOLO 

ORFENGO 
Inizio V. CASERMA 

CASALVOLONE 
p.zza Castello 

CAMERIANO 
scuole 

DA  
CASALINO   
TUTTE LE 
SCUOLE 7,05 7,15 7.30 7.35 7,40 7.55 

  
 

                                                 RITORNO 
INFANZIA/PRIMARIA/SECONDARIA –  LUNEDI’ 
 
CAMERIANO 

Gli alunni delle 
Infanzia / Primaria  
aspettano assistiti 

PONZANA 
C.NA 
PASCOLO 

ORFENGO 
Inizio V. Caserma 

CASALVOLONE 
P.zza Castello 

 
CASALINO 

C.NA 
MARTINELLA 

16,30  16,45 16,50 16,55 17,05 17,05 

 
PRIMARIA –  MARTEDI’  - GIOVEDI’ – VENERDI’ 

 
CAMERIANO 

PONZANA/ 
C.NA PASCOLO 

 
ORFENGO 

 
CASALINO 

 
12,30 

 
12,45 

 
12,50 

 
13,00 

 
 
 
 
 

 INFANZIA –   MARTEDI’  - GIOVEDI’ – VENERDI’ 

 
CAMERIANO 

 
CASALVOLONE 

 
CASALINO 

 
16,15 

 
16,30 

 
16,45 

 
 
 

INFANZIA/  PRIMARIA –  MERCOLEDI’   

 
CAMERIANO 

PONZANA/ 
C.NA PASCOLO 

 
ORFENGO 

 
CASALVOLONE 

 
CASALINO 

 
16,15 

 
16,30 

 
16,35 

 
16,45 

 
16,55 

 
 

 
SCUOLA  SECONDARIA –  MARTEDI’  - MERCOLEDI’ - GIOVEDI’ – VENERDI’  

 
CAMERIANO 

 
C.NA PASCOLO 

 
ORFENGO 

 
CASALVOLONE 

 
CASALINO 

 
C.NA 
MARTINELLA 

 
13,30 

 
13,45 

 
13,50 

 
14,00 

 
14,15 

 
14,20 

 
Gli utenti, i genitori, o gli adulti appositamente delegati, devono essere presenti alla fermata 
dello scuolabus  almeno 5 minuti prima dell’orario indicato.  

 


