

COMUNE DI CASALINO

Provincia di Novara

Via San Pietro n. 3 – 28060 Casalino – tel. 0321/870112 – Fax 0321/870247 C.F. / P.IVA 00467290037

 $e\text{-mail:}\ \underline{casalino@reteunitaria.piemonte.it} - web: \underline{www.comune.casalino.no.it}$

ORARIO DEFINITIVO SCUOLABUS DAL 17/09/2018 SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA CAMERIANO

CAMERIANO											
ANDATA											
DA CASALINO	C.NA MARTINELLA		ASALINO municipio)	PONZANA/ C.NA PASCOLO			ORFENGO Inizio V. CASERMA		/OLONE Castello	CAMERIANO scuole	
TUTTE LE SCUOLE	7,05		7,15		30	7.35		7,40		7.55	
						_					
RITORNO											
INFANZIA/PRIMARIA/SECONDARIA – LUNEDI'											
CAMERIANO	Gli alunni delle Infanzia / Primaria aspettano assistit		ONZANA .NA ASCOLO	ORFE Inizio V	NGO . Caserma	CASALVOLONE P.zza Castello		CASA	LINO	C.NA MARTINELLA	
16,30			16,45	16	6,50		16,55 1		7,05	17,05	
PRIMARIA – MARTEDI' - GIOVEDI' – VENERDI'											
CAMERIANO			PONZANA/ C.NA PASCOLO				ORFENG)	CASALINO		
12,30			12,45			12,50			13,00		
INFANZIA – MARTEDI' - GIOVEDI' – VENERDI'											
CAMERIANO			CASALVOLONE						CASALINO		
16,15			16,30						16,45		
INFANZIA/ PRIMARIA – MERCOLEDI'											
		POI	PONZANA/								
CAMERIANO			NA PASCOLO		ORFENG		CASALV	OLONE	CASALINO		
16,15		1	16,30		16,35		16,45		16,55		
SCUOLA SECONDARIA - MARTEDI' - MERCOLEDI' - GIOVEDI' - VENERDI'											
CAMERIANO	C.NA PASCOLO		ORFE	NGO	CASALVOLO		NE CASALINO		C.NA MART	C.NA MARTINELLA	
13,30	13,45		13,	13,50		4,00		14,15		14,20	

Gli utenti, i genitori, o gli adulti appositamente delegati, devono essere presenti alla fermata dello scuolabus almeno 5 minuti prima dell'orario indicato.